

GMF Danmark ApS

Høgevej 3
3400 Hillerød
CVR-nr. 34084335

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Pernille Guld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GMF Danmark ApS
Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34084335
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Jørgensen, formand
Søren Peter Wendt Larsen
Gudmund Tyge Korsgaard
Henrik Groos

Direktion

Jeppe Ulrich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive offentlige som private sports- og idrætscentre, spa- og wellness centre samt alle andre former for ferie- og fritidscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.248 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har med udgangspunkt i det af ledelsen udarbejdede likviditetsbudget frem til 1. maj 2018 indhentet tilsagn fra koncerneens hovedbankforbindelse om, at den nødvendige likviditet for koncerneens videreførelse stilles til rådighed. For banken er det en afgørende forudsætning for støttetilsagnet, at sammensætningen af bestyrelsen i koncerneen sker med bankens samtykke, samt at udviklingen i selskaberne sker indenfor likviditetsbudgettet for 2017 og første halvår 2018, idet banken i modsat fald kan tilbagekalde støttetilsagnet.

Med baggrund heri har moderselskabet afgivet tilsagn om finansiel støtte for selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.758.784)	1.580
Personaleomkostninger	2	(1.484.638)	(301)
Driftsresultat		(3.243.422)	1.279
Andre finansielle indtægter	3	59.176	35
Andre finansielle omkostninger	4	(63.622)	(10)
Resultat før skat		(3.247.868)	1.304
Skat af årets resultat	5	0	(303)
Årets resultat		(3.247.868)	1.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.247.868)	1.001
		(3.247.868)	1.001

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Deposita		22.005	0
Finansielle anlægsaktiver	6	22.005	0
Anlægsaktiver		22.005	0
Fremstillede varer og handelsvarer		111.388	0
Varebeholdninger		111.388	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.908.616	5.556
Andre tilgodehavender		203.610	0
Periodeafgrænsningsposter		94.004	0
Tilgodehavender		4.206.230	5.556
Likvide beholdninger		2.228	1
Omsætningsaktiver		4.319.846	5.557
Aktiver		4.341.851	5.557

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(2.277.976)	970
Egenkapital		(2.197.976)	1.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.341	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.258.783	3.728
Skyldig selskabsskat		0	304
Anden gæld		119.703	381
Periodeafgrænsningsposter		0	67
Kortfristede gældsforpligtelser		6.539.827	4.507
Gældsforpligtelser		6.539.827	4.507
Passiver		4.341.851	5.557
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	969.892	1.049.892
Årets resultat	0	(3.247.868)	(3.247.868)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.277.976)	(2.197.976)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har med udgangspunkt i det af ledelsen udarbejdede likviditetsbudget frem til 1. maj 2018 indhentet tilsagn fra koncernens hovedbankforbindelse om, at den nødvendige likviditet for koncernens videreførelse stilles til rådighed. For banken er det en afgørende forudsætning for støttetilsagnet, at sammensætningen af bestyrelsen i koncernen sker med bankens samtykke, samt at udviklingen i selskaberne sker indenfor likviditetsbudgettet for 2017 og første halvår 2018, idet banken i modsat fald kan tilbagekalde støttetilsagnet.

Med baggrund heri har moderselskabet afgivet tilsagn om finansiel støtte for selskabet.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.259.386	259
Pensioner	189.060	41
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1
Andre personaleomkostninger	29.376	0
	1.484.638	301
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.069	35
Valutakursreguleringer	107	0
	59.176	35

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.434	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.967	1
Valutakursreguleringer	823	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.398	9
	63.622	10

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	304
Ændring af udskudt skat	0	3
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	0	303

	Deposita
	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	22.005
Kostpris ultimo	22.005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.005

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	37.608	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Skak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber
